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brak zdjęcia

23 listopada o godz. 19.00 listopada w sali kina „Marzenie” gościć będziemy ikonę polskiego kabaretu – Jacka
Fedorowicza. Ten znany aktor, satyryk i kabareciarz będzie gwiazdą „Wiślańskiej sceny kabaretu Długi” 
Jacek Fedorowicz to znakomity artysta, który wiąż się rozwija. Ciągle ma nowe pomysły, którymi zaskakuje i
rozśmiesza widzów. Jest autorem satyrycznego programu "Dziennik Telewizyjny", który wyśmiewa polityków i
obnaża ich słabości, oraz felietonistą „Gazety Telewizyjnej” i dodatku „Gazety Wyborczej”. W 2006 roku otrzymał
nagrodę za całokształt pracy artystycznej na 7. Festiwalu Dobrego Humoru w Gdańsku. Został również
uhonorowany statuetką „Gwiazda Telewizji Polskiej” za „oryginalne rozrywkowe programy telewizyjne”. 
Urodzony w 1937 roku gdańszczanin z wykształcenia jest artystą grafikiem. Dyplom na Wydziale Malarstwa w
Państwowej Wyższej Szkole Sztuk Plastycznych w Gdańsku obronił w 1960 roku. Był jednym z założycieli
studenckiego teatrzyku Bim-Bom (1954-1960), obok Zbigniewa Cybulskiego.  W latach 1963-71 był współtwórcą
cyklicznych programów rozrywkowych w Telewizji Polskiej, m. in. „Poznajmy się”, „Małżeństwo doskonałe”. Był
jednym z autorów pamiętnej audycji radiowej „60 minut na godzinę”. 
Jacek Fedorowicz to również aktor. Starsi kinomani z pewnością pamiętają go z takich produkcji jak: „Do widzenia,
do jutra...”, „Lekarstwo na miłość”, „Święta wojna”, „Poszukiwany, poszukiwana” czy wielu innych. 
Fedorowicz jest laureatem wielu nagród. W 1968 roku otrzymał nagrodę Komitetu ds. Radia i Telewizji. Ma na swoim
koncie: „Złoty Ekran” (1968), „Złoty Mikrofon” (1975), „Wiktora’95”, „Wiktora ‘2000”, „Super Wiktora 2004”. W 1976
roku otrzymał nagrodę Komitetu ds. Radia i Telewizji dla zespołu przygotowującego program „60 minut na
godzinę”. Jest również laureatem nagrody „Solidarności” za programy satyryczne rozprowadzane w „drugim
obiegu” na kasetach wideo.
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